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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 500 m2,

Piekary Śląskie, Centrum

Cena 650 000 zł

Piekary Śląskie - ul. Jana Pawła II

 Budynek składa się z:
-podpiwniczenia
-1 piętra (biuro, zaplecze) 40m2

-parteru (sala, kuchnia, toalety) 160m2

Całość lokalu 200 m2

Całość działki 500 m2
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Generalny remont był przeprowadzony 2 lata temu gdzie min. wymieniono instalacje elektryczną, wod-kan,
starannie wykończono i zaprojektowano wnętrze w konsultacji z architektem wnętrz.

W cenie pełne wyposażenie lokalu w tym kuchni jak również samochody zaopatrujące:
-Ford Connect (2010r.)
-Fiat Panda (2011r.)
-Fiat Panda (2004r.)
W restauracji odbywają się imprezy okolicznościowe min. takie jak: komunie, chrzciny, urodziny.
Ogrzewanie centralne z własnej kotłowni.
 
Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 542 lub 737 490 485. 

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości. 

W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku.

Zapraszamy na prezentację.
 

Symbol 1/MST/OOS Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000 PLN

Cena za m2 3 250 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Piekary Śląskie Gmina Piekary Śląskie

Miejscowość Piekary Śląskie Kod pocztowy 41-940

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Jana Pawła II

Obręb geodezyjny Jana Pawła II Powierzchnia całkowita 200 m²

Powierzchnia działki 500 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Całkowita powierzchnia
usługowa 200 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj obiektu GASTRONOMICZNY

Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT Standard PO REMONCIE

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Ilość kondygnacji 2

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Wentylacja JEST

Telewizor JEST Telewizja kablowa JEST

Lodówka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Alarm JEST

Monitoring JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi KAFLE Ogrodzenie PEŁNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Dotychczasowe użytkowanie GASTRONOMICZNE

Tomasz Leszczyński 737 490 542
tomasz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


